CONSTANCIA SECRETARIAL DE NOTIFICACION ARTICULO 295 C.G.P, Y EL ARTICULO 9° DE LA LEY 2213 DE JUNIO DE
2022.

SE DEJA LA PRESENTE EN EL SENTIDO DE INFORMAR QUE POR FALLAS EN EL PORTAL WEB DE LA RAMA JUDICIAL (MICROSITIO DE
ESTADOS ELECTRONICOS), LOS LISTADOS DE TRASLADOS CORRESPONDIENTES A LOS CONSECUTIVO (No. 116,117, 118), NO PUDIERON
SER PUBLICADOS LOS DIAS (17, 18 Y 19) DE JULIO DE 2023 RESPECTIVAMENTE, SEGUN LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P.,
EN CONCORDANCIA CON EL ARTICULO 9° DE LA LEY 2213 DE 2022; POR LO TANTO, Y EN ARAS DE CUMPLIR CON LA DEBIDA

NOTIFICACION DE LOS TRASLADOS EN EL INSERTOS, SE_ PROCEDE A SU FIJACION A LA PRIMERA HORA HABIL DEL DIA DE HOY, (21)
DE JULIO DE 2023.

PARA TODOS LOS EFECTOS, ADVIERTASE A LOS SUJETOS PROCESALES, QUE EL TERMINO DE TRASLADO DE LOS MEMORIALES
SUJETOS A ESTE, Y CONTENIDOS EN LOS LISTADOS DE TRASLADOS (No. 116, 117, 118) INICIA A LAS 8:00 DE LA MANANA DEL DIA
24/07/2023 Y TERMINA A LAS 04:00 HORAS DE LA TARDE DEL DIA 26/07/2023.
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68001 40 03 007 Ejecutivo Singular
2015 00338

ALBA LUZ QUINTERO GARCIA

JAVIER MENDOZA PINERES

Traslado Recurso de Reposicion (Art.

319 CGP)

18/07/2023  21/07/2023

JUZGADO 6 CIVIL
MUNICIPAL EJECUCION

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY

17/07/2023

Y ALAHORADELAS8A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA

SECRETARIO




AL DESPACHO de la Senora Juez para informar que se encuentra vencido el traslado de la liquidacion
del crédito. Sirvase Proveer.

Bucaramanga, 6 de julio de 2023

ADRIANA MNRIDUE F.
ADRIANA DEL PILAR MANRIQUE FUENTES
Contador Liquidador

Rama Judicial Consejo Seccional de la Judicatura de Santander
] 1 Consejo Superior de la Judicatura . . . . . .,
Y Juzgado Sexto Civil Municipal de Ejecucion de

Sentencias de Bucaramanga

Bucaramanga, seis (6) de julio de dos mil veintitrés (2023)

Proceso: EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA
Radicado: 68001.40.03.007.2015.00338.01
Demandante:  ALBA LUZ QUINTERO GARCIA
Demandado:  JAVIER MENDOZA PINERES

Cuadernos: TRES (3) DE TRES (3) DIGITAL

Entra el Despacho a estudiar y resolver sobre la aprobacién o modificacion de la
liguidacion del crédito presentada por la parte demandante conforme el

expediente judicial electréonico (C01-08), una vez revisada se advierte lo siguiente:

La parte demandante para la liguidacion del crédito no acatd el mandamiento de
pago, en cuanto a que realizd el cdlculo de intereses corrientes que no fueron
ordenados en el auto que libré mandamiento de pago proferido el pasado 29 de
abril de 2015 obrante en el folio 17, lo que conlleva a errores y sobre estimacion en

el valor del crédito.

Asi mismo, el Despacho imputard los abonos en las sumas y fechas informadas por

la parte demandante.

Por consiguiente, el despacho modificard y actualizard la liquidaciéon presentada y

la aprobard en los siguientes términos:



INTERESES MORATORIOS CON ABONOS

LETRAS DE CAMBIO

INTERES | INTERES INTERES £ z
COSTAS LIQUIDADAS Y APROBADAS $1.854.926 $1.854.926
LETRA DE CAMBIO $1.250.000 $ 1.250.000 25-abr-12 30-abr-12 6 20,52% | 30,78% 27.14% 2,26% $5.650 $1.860.576
$ 1.250.000 1-may-12 24-may-12 | 24 20,52% | 30,78% 27.14% 2,26% $22.600 $1.883.176
LETRA DE CAMBIO $1.250.000 $ 2.500.000 25-may-12 31-may-12 7 20,52% | 30,78% 27.14% 2,26% $13.183 $1.896.359
$ 2.500.000 1-jun-12 24-jun-12 | 24 20,52% | 30,78% 27.14% 2,26% $45.200 $1.941.559
LETRA DE CAMBIO $1.250.000 $ 3.750.000 25-jun-12 30-jun-12 6 20,52% | 30,78% 27.14% 2,26% $16.950 $1.958.509
$ 3.750.000 1-jul-12 24-jul-12 | 24 20.86% | 31.29% 27.53% 2,29% $68.700 $2.027.209
LETRA DE CAMBIO $26.250.000 | $30.000.000 25-jul-12 31-ul-12 7 20,86% | 31,29% 27.53% 2,29% $160.300 $2.187.509
$30.000.000 1-ago-12 31-ago-12 | 31 20,86% | 31,29% 27.53% 2,29% $709.900 $2.897.409
$30.000.000 1-sep-12 30-sep-12 | 30 20.86% | 31.29% 27.53% 2.29% $687.000 $3.584.409
$30.000.000 1-oct-12 31-oct-12 | 31 20,89% | 31,34% 27.57% 2,30% $713.000 $4.297.409
$30.000.000 1-nov-12 30-nov-12 | 30 20,89% | 31,34% 27.57% 2,30% $690.000 $4.987.409
$30.000.000 1-dic-12 31-dic-12 | 31 20.89% | 31.34% 27.57% 2.30% $713.000 $5.700.409
$30.000.000 1-ene-13 31-ene-13 | 31 20,75% | 31,13% 27.41% 2,28% $706.800 $6.407.209
$30.000.000 1-feb-13 24-feb-13 | 24 20,75% | 31,13% 27.41% 2,28% $547.200 $6.954.409
LETRA DE CAMBIO $1.250.000 [ $31.250.000 25-feb-13 28-feb-13 4 20.75% | 31.13% 27.41% 2,28% $95.000 $7.049.409
$31.250.000 1-mar-13 24-mar-13 | 24 20,75% | 31,13% 27.41% 2,28% $570.000 $7.619.409
LETRA DE CAMBIO $1.250.000 | $32.500.000 25-mar-13 31-mar-13 7 20,75% | 31,13% 27.41% 2,28% $172.900 $7.792.309
$32.500.000 1-abr-13 30-abr-13 | 30 20.83% | 31.25% 27.50% 2.29% $744.250 $8.536.559
$32.500.000 1-may-13 31-may-13 | 31 20,83% | 31,25% 27.50% 2,29% $769.058 $9.305.617
$32.500.000 1-jun-13 30-un-13 | 30 20,83% | 31,25% 27.50% 2,29% $744.250 $10.049.867
$32.500.000 1-ul-13 31-ul-13 [ 31 20.34% | 30.51% 26,93% 2.24% $752.267 $10.802.134
$32.500.000 1-ago-13 31-ago-13 | 31 20,34% | 30,51% 26,93% 2,24% $752.267 $11.554.401
$32.500.000 1-sep-13 30-sep-13 | 30 20,34% | 30,51% 26,93% 2,24% $728.000 $12.282.401
$32.500.000 1-oct-13 31-oct-13 | 31 19.85% | 29.78% 26,35% 2,20% $738.833 $13.021.234
$32.500.000 1-nov-13 30-nov-13 [ 30 19.85% | 29.78% 26,35% 2,20% $715.000 $13.736.234
$32.500.000 1-dic-13 31-dic-13 | 31 19.85% | 29.78% 26,35% 2,20% $738.833 $14.475.067
$32.500.000 1-ene-14 3l-ene-14 | 31 19.65% | 29,48% 26,11% 2,18% $732.117 $15.207.184
$32.500.000 1-feb-14 28-feb-14 | 28 19.65% | 29,48% 26,11% 2,18% $661.267 $15.868.451
$32.500.000 1-mar-14 31-mar-14 | 31 19.65% | 29,48% 26,11% 2,18% $732.117 $16.600.568
$32.500.000 1-abr-14 30-abr-14 | 30 19.63% | 29,45% 26,09% 2,17% $705.250 $17.305.818
$32.500.000 1-may-14 31-may-14 | 31 19.63% | 29,45% 26,09% 2,17% $728.758 $18.034.576
$32.500.000 1-jun-14 30-jun-14 | 30 19.63% | 29,45% 26,09% 2,17% $705.250 $18.739.826
$32.500.000 1-jul-14 31-ul-14 [ 31 19.33% | 29.00% 25.73% 2,14% $718.683 $19.458.509
$32.500.000 1-ago-14 31-ago-14 | 31 19.33% | 29,00% 25.73% 2,14% $718.683 $20.177.192
$32.500.000 1-sep-14 30-sep-14 | 30 19.33% | 29,00% 25,73% 2,14% $695.500 $20.872.692
$32.500.000 1-oct-14 31-oct-14 | 31 1917% | 28.76% 25,54% 2,13% $715.325 $21.588.017
$32.500.000 1-nov-14 30-nov-14 [ 30 19.17% | 28,76% 25,54% 2,13% $692.250 $22.280.267
$32.500.000 1-dic-14 31-dic-14 | 31 19.17% | 28,76% 25,54% 2,13% $715.325 $22.995.592
$32.500.000 1-ene-15 3l-ene-15 | 31 1921% | 28,82% 25.59% 2,13% $715.325 $23.710.917
$32.500.000 1-feb-15 28-feb-15 | 28 19.21% | 28,82% 25.59% 2,13% $646.100 $24.357.017
$32.500.000 1-mar-15 31-mar-15 | 31 19.21% | 28,82% 25.59% 2,13% $715.325 $25.072.342
$32.500.000 1-abr-15 30-abr-15| 30 1937% | 29.06% 25.78% 2.15% $698.750 $25.771.092
$32.500.000 1-may-15 31-may-15| 31 19.37% | 29.06% 25.78% 2,15% $722.042 $26.493.134
$32.500.000 1-jun-15 30-un-15| 30 19.37% | 29.06% 25,78% 2,15% $698.750 $27.191.884
$32.500.000 1-jul-15 31-ul-15 [ 31 1926% | 28,89% 25.65% 2.14% $718.683 $27.910.567
$32.500.000 1-ago-15 31-ago-15 | 31 19.26% | 28.89% 25,65% 2,14% $718.683 $28.629.250
$32.500.000 1-sep-15 30-sep-15 | 30 19.26% | 28.89% 25,65% 2,14% $695.500 $29.324.750




$32.500.000 1-oct-15 31-oct-15 | 31 19.33% | 29.00% | 2573% 2,14% $718.683 $30.043.433
$32.500.000 1-nov-15 5-nov-15 5 19.33% | 29.00% | 2573% 2,14% $115.917 | $4.000.000 $26.159.350
$32.500.000 6-nov-15 30-nov-15| 25 19,33% | 29,00% | 2573% 2,14% $579.583 $26.738.933
$32.500.000 1-dic-15 17-dic-15 | 17 19,.33% | 29,00% | 2573% 2,14% $394.117 | $4.000.000 $23.133.050
$32.500.000 18-dic-15 31-dic-15 | 14 19.33% | 29.00% | 2573% 2,14% $324.567 $23.457.617
$32.500.000 1-ene-16 22-ene-16 | 22 19,68% | 29.52% | 26,15% 2,18% $519.567 $800.000 $23.177.184
$32.500.000 23-ene-16 31-ene-16 9 19.68% | 29.52% | 26,15% 2,18% $212.550 $23.389.734
$32.500.000 1-feb-16 29-feb-16 | 29 19.68% | 29.52% | 26,15% 2,18% $684.883 $24.074.617
$32.500.000 1-mar-16 31-mar-16 | 31 19,68% | 29.52% | 26,15% 2,18% $732.117 $24.806.734
$32.500.000 1-abr-16 30-abr-16 | 30 20,54% | 30.81% | 27.16% 2,26% $734.500 $25.541.234
$32.500.000 1-may-16 31-may-16 | 31 20,54% | 3081% | 27.16% 2,26% $758.983 $26.300.217
$32.500.000 1jun-16 30-jun-16 | 30 20,54% | 3081% | 27.16% 2,26% $734.500 $27.034.717
$32.500.000 1-jul-16 11-ul-16 ] 11 21,34% | 32,01% | 2809% 2,34% $278.850 | $11.000.000 $16.313.567
$32.500.000 12-jul-16 31-ul-16 | 20 21,34% | 32,01% | 2809% 2,34% $507.000 $16.820.567
$32.500.000 1-ago-16 31-ago-16 | 31 21,34% | 32,01% | 2809% 2,34% $785.850 $17.606.417
$32.500.000 1-sep-16 30-sep-16 | 30 21,34% | 3201% | 28.09% 2,34% $760.500 $18.366.917
$32.500.000 1-oct-16 31-oct-16 | 31 21,99% | 32,99% | 2885% 2,40% $806.000 $19.172.917
$32.500.000 1-nov-16 30-nov-16 | 30 21,99% | 32,99% | 28.85% 2,40% $780.000 $19.952.917
$32.500.000 1-dic-16 31-dic-16 | 31 21,99% | 32.99% | 28.85% 2,40% $806.000 $20.758.917
$32.500.000 1-ene-17 3l-ene-17 | 31 22,34% | 3351% | 29.25% 2,44% $819.433 $21.578.350
$32.500.000 1-feb-17 28-feb-17 | 28 22,34% | 33.51% | 29.25% 2,44% $740.133 $22.318.483
$32.500.000 1-mar-17 31-mar-17 | 31 22,34% | 3351% | 29.25% 2,44% $819.433 $23.137.916
$32.500.000 1-abr-17 12-abr-17 | 12 22,33% | 33,50% | 29.24% 2,44% $317.200 $500.000 $22.955.116
$32.500.000 13-abr-17 30-abr-17 | 18 22,33% | 33,50% | 29.24% 2,44% $475.800 $23.430.916
$32.500.000 1-may-17 31-may-17 | 31 22,33% | 33.50% | 29.24% 2,44% $819.433 $24.250.349
$32.500.000 1-jun-17 30-jun-17 | 30 22,33% | 33,50% | 29.24% 2,44% $793.000 $25.043.349
$32.500.000 1-ul-17 13-jul-17 | 13 21,98% | 32.97% | 2884% 2,40% $338.000 | $1.000.000 $24.381.349
$32.500.000 14-jul-17 31-ul-17 | 18 21,98% | 32.97% | 28.84% 2,40% $468.000 $24.849.349
$32.500.000 1-ago-17 31-ago-17 | 31 21,98% | 32,97% | 2884% 2,40% $806.000 $25.655.349
$32.500.000 1-sep-17 30-sep-17 | 30 21,48% | 32,22% | 2826% 2,35% $763.750 $26.419.099
$32.500.000 1-oct-17 31-oct-17 | 31 21,15% | 31,73% | 27.87% 2,32% $779.133 $27.198.232
$32.500.000 1-nov-17 30-nov-17 | 30 2096% | 31,44% | 27.65% 2,30% $747.500 $27.945.732
$32.500.000 1-dic-17 31-dic-17 | 31 20,77% | 31,16% | 27.43% 2,29% $769.058 $28.714.790
$32.500.000 1-ene-18 3l-ene-18 | 31 20,69% | 31.04% | 27.34% 2,28% $765.700 $29.480.490
$32.500.000 1-feb-18 28-feb-18 | 28 21,01% | 31.52% | 27.71% 231% $700.700 $30.181.190
$32.500.000 1-mar-18 31-mar-18 | 31 20,68% | 31,02% | 27.32% 2,28% $765.700 $30.946.890
$32.500.000 1-abr-18 30-abr-18 | 30 20,48% | 30.72% | 27.09% 2,26% $734.500 $31.681.390
$32.500.000 1-may-18 31-may-18 | 31 20,44% | 30,66% | 27.04% 2,25% $755.625 $32.437.015
$32.500.000 1-jun-18 30-jun-18 | 30 20,28% | 30,42% | 26.86% 2,24% $728.000 $33.165.015
$32.500.000 1-ul-18 31-ul-18 | 31 20,03% | 30.05% | 26.56% 2.21% $742.192 $33.907.207
$32.500.000 1-ago-18 31-ago-18 | 31 19.94% | 2991% | 26,45% 2,20% $738.833 $34.646.040
$32.500.000 1-sep-18 30-sep-18 | 30 1981% | 29.72% | 26,30% 2,19% $711.750 $35.357.790
$32.500.000 1-oct-18 31-oct-18 | 31 19.63% | 29.45% | 26,09% 2,17% $728.758 $36.086.548
$32.500.000 1-nov-18 30-nov-18 | 30 19.49% | 29.24% | 2592% 2,16% $702.000 $36.788.548
$32.500.000 1-dic-18 14-dic-18 | 14 19,40% | 29,10% | 25.82% 2,15% $326.083 | $5.000.000 $32.114.631
$32.500.000 15-dic-18 31-dic-18 | 17 19,40% | 29,10% | 25.82% 2,15% $395.958 $32.510.589
$32.500.000 1-ene-19 3l-ene-19 | 31 1916% | 2874% | 2553% 2,13% $715.325 $33.225.914
$32.500.000 1-feb-19 28-feb-19 | 28 19.70% | 29.55% | 2617% 2,18% $661.267 $33.887.181
$32.500.000 1-mar-19 31-mar-19 | 31 1937% | 29.06% | 2578% 2,15% $722.042 $34.609.223
$32.500.000 1-abr-19 30-abr-19 | 30 19.32% | 28,98% | 2572% 2,14% $695.500 $35.304.723
$32.500.000 1-may-19 31-may-19 | 31 19.34% | 29.01% | 2574% 2,15% $722.042 $36.026.765
$32.500.000 1-jun-19 30-jun-19 | 30 19.30% | 28,95% | 2570% 2,14% $695.500 $36.722.265
$32.500.000 1-jul-19 31-ul-19 | 31 1928% | 28,92% | 2567% 2,14% $718.683 $37.440.948
$32.500.000 1-ago-19 31-ago-19 | 31 19.32% | 28,98% | 2572% 2,14% $718.683 $38.159.631




$32.500.000 1-sep-19 30sep-19 | 30 | 19.32% | 2898% | 2572% | 214% | $695.500 $38.855.131
$32.500.000 1-oct19 3loct19 | 31 | 1910% | 28.65% | 2546% | 212% | $711.967 $39.567.098
$32.500.000 1-nov-19 30-nov-19 | 30 | 19.03% | 2855% | 2538% | 211% | $685.750 $40.252.848
$32.500.000 1-dic-19 3l-dic19 | 31 | 1891% | 2837% | 2523% | 210% | $705.250 $40.958.098
$32.500000 | 1-ene20|  3l-ene20| 31 | 1877% | 28.16% | 2507% | 209% | $701.892 $41.659.990
$32.500.000 1-feb-20 29-feb20 | 29 | 19.06% | 2859% | 2541% | 212% | $666.033 $42.326.023
$32.500000 | 1-mar20 | 31-mar20 | 31 | 1895% | 28.43% | 2528% | 211% | $708.608 $43.034.631
$32.500.000 1-abr-20 30-abr20 | 30 | 18.69% | 2804% | 2497% | 208% | $676.000 $43.710.631
$32.500000 | 1-may-20 | 31-may-20 | 31 | 18,19% | 2729% | 2437% | 203% | $681.742 $44.392.373
$32.500.000 15un-20 30jun20 | 30 | 1812% | 27.18% | 2429% | 202% | $656.500 $45.048.873
$32.500.000 1jul-20 31quk20 | 31 | 1812% | 27.18% | 2429% | 202% | $678.383 $45.727.256
$32.500000 | 1-ago-20 |  31-ago-20 | 31 | 1829% | 27.44% | 2449% | 204% | $685.100 $46.412.356
$32.500.000 1-sep-20 30-sep-20 | 30 | 1835% | 27.53% | 2456% | 205% | $666.250 $47.078.606
$32.500.000 1-0ct-20 3loct20 | 31 | 1809% | 27.14% | 2425% | 202% | $678.383 $47.756.989
$32.500.000 1-nov-20 30-nov-20 | 30 | 1784% | 2676% | 2395% | 200% | $650.000 $48.406.989
$32.500.000 1-dic-20 31dic20 | 31 | 17.46% | 26,19% | 23.49% | 196% | $658.233 $49.065.222
$32.500000 | 1-ene-21 3l-ene21 | 31 | 17.32% | 2598% | 2332% | 1.94% | $651.517 $49.716.739
$32.500.000 I-feb-21 28feb21 | 28 | 1754% | 2631% | 2359% | 197% | $597.567 $50.314.306
$32.500000 | 1-mar-2] 3imar2l | 31 | 17.41% | 2612% | 23.43% | 195% | $654875 $50.969.181
$32.500.000 1-abr-21 30-abr-21 | 30 | 1731% | 2597% | 2331% | 194% | $630.500 $51.599.681
$32.500000 | 1-may-21 | 3i-may21 | 31 | 1722% | 2583% | 2320% | 193% | s$6ds.is8 $52.047.839
$32.500.000 15un-21 30qun21 | 30 | 17.21% | 2582% | 23.19% | 1.93% | $627.250 $52.875.089
$32.500.000 1ul-21 3iqul21 | 31 | 17087 | 2577% | 2315% | 193% | se4s.158 $53.523.247
$32.500000 | 1-ago-2] 3l-ago21 | 31 | 17.24% | 2586% | 2320% | 1947 | $651517 $54.174.764
$32.500.000 1-sep-2] 30sep2 | 30 | 1719% | 2579% | 23.16% | 193% | $627.250 $54.802.014
$32.500.000 1-oct-2] 3loct21 | 31 | 1708% | 2562% | 2303% | 192% | $644.800 $55.446.814
$32.500.000 1-nov-21 30-nov-21 | 30 | 1727% | 2591% | 2326% | 194% | $630.500 $56.077.314
$32.500.000 -dic 2] 3idic2l | 31 | 17.46% | 26,19% | 23.49% | 196% | $658.233 $56.735.547
$32.500000 | 1-ene22 |  3l-ene22| 31 | 17.66% | 2649% | 2373% | 198% | $664950 $57.400.497
$32.500.000 I-feb-22 28feb-22 | 28 | 1830% | 27.45% | 2450% | 204% | $618.800 $58.019.297
$32.500000 | 1-mar22 | 3imar22 | 31 | 1847% | 2771% | 2471% | 2067 | se91.817 $58.711.114
$32.500.000 1-abr-22 30-abr22 | 30 | 1905% | 28.58% | 2540% | 2.12% | $689.000 $59.400.114
$32.500000 | 1-may-22 | 3i-may22| 31 | 1971% | 2957% | 2618% | 218% | $732.117 $60.132.231
$32.500.000 15un-22 30jun22 | 30 | 2040% | 30.60% | 27.00% | 225% | $731.250 $60.863.481
$32.500.000 1-jul-22 3iqul22 | 31 | 21287 | 3192% | 2802% | 2347 | $785.850 $61.649.331
$32.500000 | 1-ago-22 |  3l-ago22| 31 | 2221% | 3332% | 290% | 243% | 3816075 $62.465.406
$32.500.000 1-s0p-22 30sep22 | 30 | 23,50% | 3525% | 3058% | 2.55% | $828.750 $63.294.156
$32.500.000 1-0ct-22 3loct22 | 31 | 2461% | 3692% | 31.83% | 265% | $889.958 $64.184.114
$32.500.000 1-nov-22 30-nov-22 | 30 | 2578% | 38.47% | 3314% | 276% | $897.000 $65.081.114
$32.500.000 1-dic-22 3ldic22 | 31 | 27.64% | 41.46% | 3519% | 2.93% | $983.992 $66.065.106
$32.500000 | 1-ene-23|  3i-ene23 | 31 | 2884% | 4326% | 36.49% | 304% | $1.020933 $67.086.039
$32.500.000 1-feb-23 28feb-23 | 28 | 3018% | 4527% | 37.93% | 316% | $958.533 $68.044.572
$32.500000 | 1-mar-23 | 31-mar23 | 31 |  3084% | 4626% | 38.63% | 320% | $1.081.383 $69.125.955
$32.500.000 1-abr-23 30-abr-23 | 30 | 3139% | 47.09% | 39.21% | 327% | $1.062750 $70.188.705
$32.500000 | 1-may-23 | 3i-may-23| 31 | 3027% | 4541% | 3803% | 317% | $1.064.592 $71.253.297
$32.500.000 15un-23 30jun23 | 30 | 29.76% | 4464% | 37.48% | 312% | $1.014.000 $72.267.297
$32.500.000 1ul-23 6u23 | 31 | 2936% | 4404% | 3705% | 309% | $200.850 $72.468.147
TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 25/04/2012 HASTA 6/07/2023 .
CAPITAL $32.500.000

TOTAL OBLIGACION A 6 DE JULIO DE 2023

$104.968.147

Nota. Consultado el portal web tfransaccional DEPOSITOS JUDICIALES DEL BANCO AGRARIO DE

COLOMBIA, no arroja titulos constituidos a favor del crédito.




En consecuencia, el Juzgado Sexto Civil Municipal de Ejecuciéon de Sentencias de

Bucaramanga,
RESUELVE:

PRIMERO: MODIFICAR la liguidacion del crédito presentada por la parte
demandante y APROBARLA en la suma de CIENTO CUATRO MILLONES
NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS ($104.968.147)
hasta el seis (6) de julio de dos mil veintitrés (2023), de conformidad con lo anotado

en la parte motiva de esta providencia.

SEGUNDO: Tener pagadas las costas procesales en la suma de UN MILLON
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS PESOS
($1.854.926)

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

NELLY BIVIANA VELASCO REYES

Juez

JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE

: a'(‘g\':JUZGADO 6 EJECUCION
EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA SN/

CIVIL MUNICIPAL
NOTIFICACION POR ESTADOS

La providencia anterior es nofificada por
anotacion en ESTADO No. 110
Hoy, 7 de julio de 2023.

(ORIGINAL FIRMADO)
MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
Secretario

ESTADOS ELECTRONICOS

Firmado Por:
Nelly Biviana Velasco Reyes
Juez
Juzgado Municipal De Ejecucién
Civil 006

Bucaramanga - Santander

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,



conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo de verificacion: 17f0ble36fal15a238¢13c9c607df33dc521fac789cd058cd69271838c4d1353
Documento generado en 06/07/2023 01:58:08 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



13/7/23, 14:25 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga - Outlook

recurso de reposicion y subsidio de apelacion contra la liquidacion proferida por su
despacho

Ramiro Merchan Merchan <ramiromerchanmerchan@hotmail.com>
Mié 12/07/2023 3:30 PM

Para:Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Juzgado 06 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander -
Bucaramanga <j06ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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DEMANDANTES: ALBA LUZ QUINTERO GARCIA
DEMANDADOS: JAVIER MENDOZA PINEREZ
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RADICADO: 68001-40-03-007-2015-00338-01

Ramiro Merchdn Merchadn
Abogado
Celular 3118607711
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Ramiro Merchdn Merchdn
Abogado

Bucaramanga 12 de julio de 2023

SENOR

JUEZ SEXTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

CORREOS ELECTRONICOS: ofeicmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co y
j06ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

REFERECIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTES: ALBA LUZ QUINTERO GARCIA
DEMANDADOS: JAVIER MENDOZA PINEREZ
BLANCA CARO DE MEZA
RADICADO: 68001-40-03-007-2015-00338-01

RAMIRO MERCHAN MERCHAN, mayor de edad identificado con la cédula de ciudadania
namero 13.906.105 de Concepcion Santander, abogado en ejercicio portador de la tarjeta
profesional numero 134.481 del Consejo Superior de la Judicatura, Ubicable en la Carrera 13
No 35-15 Oficina 504 — Edificio - Las Villas Tel. 6525845- cel. 3118607711 - whatsApp
3166208233 o a mis correos electronicos ramiromerchanmerchan@hotmail.com -
Bucaramanga — Colombia. Obrando como apoderado especial del demandado JAVIER
MENDOZA PINEREZ, por medio del presente, me permito interponer RECURSO DE
